附件2-1   重点培养对象公示表

公    示

遵照《中共中国海洋大学委员会发展党员工作实施细则》和《中共中国海洋大学委员会关于进一步加强和改进在大学生中发展党员工作的意见》及有关规定，现将***等*位重点培养对象予以公示。如有异议，请于5日内以书面或当面等形式向***党委（党总支）反映（电话：        ，电子信箱：              ），也可以向学校党委组织部反映（电话：82032722，电子信箱：zzb@ouc.edu.cn）。

    附重点培养对象名单及有关情况：
	姓名
	专业年级
	申请入党

时间
	每学年学习名次

/班级人数
	每学年素质测评结果
	何时担任

何职务
	何时受过何种奖励、荣誉称号
	所在培养的党支部
	备注

	科学文化素质
	思想政治素质
	实践能力
	身心素质

说明：本表用A4纸印制。

***党委（党总支）（盖章）

年   月   日
附件2-2   发展对象公示表

公    示

遵照《中共中国海洋大学委员会发展党员工作实施细则》和《中共中国海洋大学委员会关于进一步加强和改进在大学生中发展党员工作的意见》及有关规定，现将***等*位党员发展对象予以公示。如有异议，请于5日内以书面或当面等形式向***党委（党总支）反映（电话：        ，电子信箱：              ），也可以向学校党委组织部反映（电话：82032722，电子信箱：zzb@ouc.edu.cn）。

    附发展对象名单及有关情况：
	姓名
	专业年级
	申请入党时间
	确定为重点培养对象时间
	培养

联系人
	党校学习成绩/期次
	每学年学习名次/

班级人数
	每学年素质测评结果
	何时担任

何职务
	何时受过何种

奖励、荣誉称号
	所在培养的党支部
	备注

	科学文化素质
	思想政治素质
	实践能力
	身心素质

说明：本表用A4纸印制。

 ***党委（党总支）（盖章）

                                                                                        年   月   日

附件2-3  待转正预备党员公示表

公    示

遵照《中共中国海洋大学委员会发展党员工作实施细则》和《中共中国海洋大学委员会关于进一步加强和改进在大学生中发展党员工作的意见》及有关规定，现将***等*位待转正预备党员予以公示。如有异议，请于5日内以书面或当面等形式向***党委（党总支）反映（电话：        ，电子信箱：              ），也可以向学校党委组织部反映（电话：82032722，电子信箱：zzb@ouc.edu.cn）。

附待转正预备党员名单及预备期内的有关情况：

	姓名
	专业年级
	入党时间
	入党

介绍人
	学习名次/班级人数
	素质测评结果
	现任职务
	获得奖励、

荣誉称号
	有无处分
	所在党支部
	备注

	科学文化素质
	思想政治素质
	实践能力
	身心素质

说明：本表用A4纸印制。

***党委（党总支）（盖章）

                                                                                         年   月   日